Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей №15

города Ставрополя

ПРИКАЗ

«_29_» _августа__2023 г.                                                                   № 107-ОД

О допуске сотрудников

муниципального бюджетного

общеобразовательного

учреждения лицея № 15 города

Ставрополя к обработке

персональных данных.

В целях соблюдения требований безопасности при обработке

персональных данных в информационных системах персональных данных

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения лицея № 15

города Ставрополя (далее — МБОУ лицей № 15 г. Ставрополя.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.К обработке персональных данных допустить сотрудников в соответствии с

приложением 1.

2.На сотрудников, указанных в пункте 1 настоящего Приказа, возложить

ответственность за сохранность носителей персональных данных и средств

защиты информации, корректность заполнения документации и передачу

персональных данных третьим лицам.

3. Допуск работников к обработке персональных данных осуществлять

только после проведения с ними инструктажа по обеспечению безопасности

персональных данных при их обработке в информационных системах

персональных данных.

4. Приказ довести до сотрудников муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения лицея № 15 города Ставрополя в части их

касающейся.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ лицея № 15 г. Ставрополя                            Н.Б. Никитина

Приложение 1

к приказу _________________________

№

п/п

ФИО Должность Подпись

1.  Никитина Н.Б. Директор

2.  Малодан Е.Г. Зам. директора по УВР

3.  Ковалева Е.А. Зам. директора по УВР

4.  Беляева А.Н.. Зам. директора по ВР

5.  Аджиева А.Ф. Зам. директора по ИД

6.  Шеремет Т.А. Зам. директора по УВР

7.  Волкова И.Ю. Зам. директора по ИТ

8.  Пустовалова Г.П. Зам. директора по УВР

9.  Авдеева Г.А. Учитель русского языка

и литературы

10.  Баскакова И.О. Учитель русского языка

и литературы

11.  Горяйнова Т.А. Учитель русского языка

и литературы

12.  Дорофеева Н.В. Учитель русского языка

и литературы

13.  Конарева А.В. Учитель русского языка

и литературы

14.  Сохненко Т.Ф. Учитель русского языка

и литературы

15.  Телеуца Г.А. Учитель русского языка

и литературы

16.  Астанкова АВ Учитель русского языка

и литературы

17.  Федишева ОН Учитель русского языка

и литературы

18.  Беленко КС Учитель английского

языка

19.  Звягинцева ЮВ Учитель английского

языка

20.  Ковалева ИН Учитель английского

языка

21.  Малюгина ТП Учитель английского

языка

22.  Мамонова ИВ Учитель английского

языка

23.  Панкова ЕА Учитель английского

языка

24.  Ралетняя ЮЮ Учитель английского

языка

25.  Черепанова НВ Учитель английского

языка

26.  Михайлова АС Учитель английского

языка

27.  Борозенец ЮВ Учитель математики

28.  Мелтонян АР Учитель математики

29.  Петина АИ Учитель математики

30.  Мерзликина ЛИ Учитель математики

31.  Обрывко ИМ Учитель математики

32.  Пашкова-Сижук ОГ Учитель математики

33.  Гулян ЛМ Учитель информатики

34.  Данилова НЕ Учитель физики

35.  Малахова ЛА Учитель физики

36.  Черненко ЛН Учитель химии

37.  Большакова ЕН Учитель биологии

38.  Глушакова ОВ Учитель биологии

39.  Копко ГА Учитель географии

40.  Юсупова ВГ Учитель географии

41.  Сдобникова ЕМ Учитель истории и

обществознания

42.  Михайлова ЮД Учитель истории и

обществознания

43.  Моисеенко АЮ Учитель истории и

обществознания

44.  Мурина ИВ Учитель истории и

обществознания

45.  Чеканова ЕН Учитель истории и

обществознания

46.  Акинина МС Учитель изо

47.  Гель КН Учитель музыки

48.  Солодкова НА Учитель физической

культуры

49.  Кокорева АА Учитель физической

культуры

50.  Лобода ВН Учитель физической

культуры

51.  Логинова ОН Учитель физической

культуры

52.  Скоробогатова ИЛ Учитель физической

культуры

53.  Гвоздева НА Учитель физической

культуры

54.  Захаров АВ Учитель обж

55.  Матюшова МИ Учитель технологии

56.  Шемякина ОВ Учитель технологии

57.  Тарасова ЕЛ Учитель технологии

58.  Зиброва ОА Психолог

59.  Радикова ЕА Учитель начальных

классов

60.  Азиз ЛВ Учитель начальных

классов

61.  Немичева ТП Учитель начальных

классов

62.  Пилипенко ОВ Учитель начальных

классов

63.  Болвачева ТВ Учитель начальных

классов

64.  Василенко КМ Учитель начальных

классов

65.  Вахненко ЛИ Учитель начальных

классов

66.  Лисина ОП Учитель начальных

классов

67.  Максименко ТВ Учитель начальных

классов

68.  Решетова МВ Учитель начальных

классов

69.  Анищенко ОВ Учитель начальных

классов

70.  Акопджанян КВ Учитель начальных

классов

71.  Бунина АМ Учитель начальных

классов

72.  Яскевич АК Учитель начальных

классов

73.  Горбачева ПА Учитель начальных

классов

74.  Сердюкова НВ Учитель начальных

классов

75.  Пушилина ЕМ Учитель начальных

классов

76.  Терехова НИ Учитель начальных

классов

77.  Супрунова ТА Учитель начальных

классов

78.  Таныгина ЕА Учитель начальных

классов

79.  Сорокина ЕА Учитель начальных

классов

80.  Драганчук ЕС Учитель начальных

классов

81.  Мещерякова ГС Социальный педагог

82.  Красильникова СР Специалист по кадрам

83.  Лебедева ВС Секретарь

84.  Рязанцева ЕС Зав. библиотекой

85.  Федурченко ИЮ Библиотекарь

		2023-09-23T20:32:20+0300
	Никитина Наталья Борисовна